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RAD: 73001400300820210027000 LIQUIDACION CREDITO BANCOLOMBIA VS RENE
CAMARGO CARDONA
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1 archivos adjuntos (143 KB)
LIQUIDACION CREDITO RENE CAMARGO CARDONA.pdf;

Cordial saludo,

JUEZ(A) OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE


En mi calidad de apoderado de la entidad demandante dentro del proceso que cursa contra
RENE CAMARGO CARDONA RAD: 2021-270 me permito allegar liquidación de crédito.


Cordialmente, 

 
ARQUINOALDO VARGAS MENA

Abogado

Mail: quinovar@afineltda.com
Cel: 3102434343 – 2611935 – 2614744

Cra 3 · 15 – 17 Piso 3 Edificio Banco Agrario

Ibagué - Tolima


 
 



  

 

 
 

 

Señor(a) 
JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE  
E. S. D. 
 
 
Proceso      EJECUTIVO  
Demandante           BANCOLOMBIA S.A.             
Demandados   RENE CAMARGO CARDONA    
 
Radicado:                73001-40-03-008-2021-00270-00  
 
Asunto:                  Presentación liquidación de crédito  
 

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del proceso de la 

referencia, comedidamente me permito aportar LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO con fecha 

de corte al 6 de agosto de 2021 por un valor total de $86.399.448,11 

 

 

 

Cordialmente, 

ARQUINOALDO VARGAS MENA  
CC No 16.264.899 de Palmira – Valle 
T.P. No  43.096 DEL C.S. de la J.  
 
 

 

 

 

 

CAPITAL $30.966.485,00 $3.749.383,30 $34.715.868,30

TOTAL $30.966.485,00 $3.749.383,30 $34.715.868,30

CAPITAL $27.475.035,00 $3.487.280,27 $30.962.315,27

TOTAL $27.475.035,00 $3.487.280,27 $30.962.315,27

CAPITAL $18.764.127,00 $1.957.137,54 $20.721.264,54

TOTAL $18.764.127,00 $1.957.137,54 $20.721.264,54

                                                          RESUMEN LIQUIDACIÓN

PAGARÉ N° SUSCRITO 

1/09/2017
CAPITAL

INTERES DE 

MORA 
TOTAL 

                                                          RESUMEN LIQUIDACIÓN

PAGARÉ N° SUSCRITO 

10/09/2019
CAPITAL

INTERES DE 

MORA 
TOTAL 

                                                          RESUMEN LIQUIDACIÓN

PAGARÉ N° 1530090185 CAPITAL
INTERES DE 

MORA 
TOTAL 



  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL CONCEPTO INTERÉS POR MES

17,54% FEBRERO 2021 17 2,19% 30.966.485,00$            CAPITAL 384.732,77$                  

17,41% MARZO 2021 31 2,18% 30.966.485,00$            CAPITAL 696.371,73$                  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% 30.966.485,00$            CAPITAL 670.037,32$                  

17,22% MAYO 2021 31 2,15% 30.966.485,00$            CAPITAL 688.772,04$                  

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% 30.966.485,00$            CAPITAL 666.166,51$                  

17,18% JULIO 2021 23 2,15% 30.966.485,00$            CAPITAL 509.837,37$                  

17,24% AGOSTO 2021 6 2,16% 30.966.485,00$            CAPITAL 133.465,55$                  

3.749.383,30$               

34.715.868,30$             

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL CONCEPTO INTERÉS POR MES

17,54% FEBRERO 2021 25 2,19% 27.475.035,00$            CAPITAL 501.991,79$                  

17,41% MARZO 2021 31 2,18% 27.475.035,00$            CAPITAL 617.856,30$                  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% 27.475.035,00$            CAPITAL 594.491,07$                  

17,22% MAYO 2021 31 2,15% 27.475.035,00$            CAPITAL 611.113,47$                  

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% 27.475.035,00$            CAPITAL 591.056,69$                  

17,18% JULIO 2021 23 2,15% 27.475.035,00$            CAPITAL 452.353,56$                  

17,24% AGOSTO 2021 6 2,16% 27.475.035,00$            CAPITAL 118.417,40$                  

3.487.280,27$               

30.962.315,27$             

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL CONCEPTO INTERÉS POR MES

17,41% MARZO 2021 25 2,18% 18.764.127,00$            CAPITAL 340.295,26$                  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% 18.764.127,00$            CAPITAL 406.008,80$                  

17,22% MAYO 2021 31 2,15% 18.764.127,00$            CAPITAL 417.361,09$                  

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% 18.764.127,00$            CAPITAL 403.663,28$                  

17,18% JULIO 2021 23 2,15% 18.764.127,00$            CAPITAL 308.935,71$                  

17,24% AGOSTO 2021 6 2,16% 18.764.127,00$            CAPITAL 80.873,39$                    

1.957.137,54$               

20.721.264,54$             

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° SUSCRITO EL 1 DE SEPTIEMBRE DE 2017

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 1530090185

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° SUSCRITO EL 10 DE SEPTIEMBRE DE 2019

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES
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